

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว
บริเวณบ้านหนองบัว – บ้านท่า บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองบัว อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ...ขนาดกว้าง ๕.๐๐ – ๗.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๐.๐๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๙ เมษายน ๒๕๖๗.....เป็นเงิน....๕๗๑,๒๑๐.๒๐....บาท
...(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบบาทยี่สิบสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางโครงการปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑นายศักดิ์ดา ชูเลขาประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒นายบุญยั้ง ยี่ลังกากรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๓นายภูเบศ นันตะสารกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 - 7.00 เมตร ยาว 217.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,460.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนบ้านหนองบัว-บ้านท่า บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 ต.หนองบัว อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 19 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโพรมโค้ด และแตกโค้ด								
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	-	ตร.ม.						
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	1,460.00	ตร.ม.	14.37	20,980.20	1.3642	19.60	28,616.00	
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต								
	2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ซม.	-	ตร.ม.						
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	1,460.00	ตร.ม.	259.50	378,870.00	1.3642	354.00	516,840.00	
	2.3 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	-	ตร.ม.						
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สักรจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีขาว	43.40	ตร.ม.	290.00	12,586.00	1.3642	395.61	17,169.47	
	3.1 สักรจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	21.70	ตร.ม.	290.00	6,293.00	1.3642	395.61	8,584.73	
	รวม				418,729.20			571,210.20	
	คิดเพียง	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบบาทยี่สิบสตางค์)						571,210.20	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับคำจ้างเหมาปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีตนี้ และ

ให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญยั้ง ยี่ลังกา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภูเบศ นันตะสาร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายภูเบศ นันตะสาร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ

(ประเมษฐ์ นิตกร)

ปลัดเทศบาล

ดาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ณรงค์ ทรัพย์ดวง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ